

saa maa du endelig helde Mor
og alle mine Fostere og ønske
di et Gladeligt Jul og en godt
Nyt Aar. det bliver ikke saadant
aar som det var ifor Jul paa
Fastad da, var vi samlet alle
sammen og havde det Hyggeligt
men det er ikke vist om det bliver
flere Jul det at vi blir saa samlet
mer men maatte vi bare stelle
os saa at vi kunde faa samles
hint Sted deroppe hos Jesus hvor vi
aldrig mer skal stilles ad
saa er du filshet kelsed fra den
Fader og Fostere og ifra den
Moder

Marine Johannesen

Fastad den 6^{de} Decembert 1849

Kjære Jon!

Jeg vil nu i aften skrive nogle
Ord til dig og fortælle dig hvorledes
vi lever. vi har Gudskelov
alle. hiolen til denne tid og
~~at~~ samme ønsker vi ogsaa
at faa høre fra dig her er nu
ovest lunge siden vi fik noget
Brev ifra dig men vi haaber at
vi skal snart faa. vi kan ikke
andet pro end du har faaet noget
Brev fra os nu for jeg sendte et til
Saa og et har jeg adresseret til
David saa du maa flent faaet
di og hvis du ikke har faaet
di saa er det noget galt med de
allesammen. jeg Maan fortælle
dig at Marie er i Byen nu

Agneren paa Bergelande sek med
Onkel Samuel og Far Arbejder
paa Meierie han har været der
nu i 2-5 Uger de Arbejder paa et
nyt Hus. Lovise gaar paa Træls-
skolen hun gør 3 Kveller i Ugen
de Skrives og reiner og Leses der
er en hel menngde som gaar der
jeg kan fortælle dig at Adol Gastelan
er gift nu med en fra Christiania
det er en liden fin Frøken, Hanna
til Alaus paa Bover er ogsaa gift
nu fik en ifra Malde. jeg maa
ogsaa fortælle at Aage paa Kraagen
er svært bledt nu jeg og Far var
der sør forrige Søndag og nu Søndag
var For der igen, han har nok
ikke saa længe efter mig, baare
han da lever i dag, jeg hører at
Bertel at Martin er ogsaa gift nu

han havde Boyllup for 3 Uger siden
med en ifra Hedemarken du har
nokke hørt det for.
Lauene har vi ikke set endnu
men vi vil gaa men de nu med
det første vi synes har har været
saa godt Veir at di har gaaet inde
hele siden og saa tænkte vi at
det skulde stige, Grisen skal vi
ogsaa slagte hel Jul di er svært
pore nu ved jeg ikke mer at
skrive om nu ikvel men
vi venter svært paa Bover ifra dig
saa skal jeg se om jeg ikke kan
finde paa mer en anden Gang
jeg kan hilse dig ifra Berta Holsten
jeg var der inde i gaar et erind
du havde sagt at du vilde skrive baade
hel hende og Marie men det har
ikke faaet noget nogen af det